关于举办知识产权质押融资对接活动

（江海专场）的通知

江海区市场监管局，各相关单位：
为进一步加强知识产权与金融的深度融合，推动江门市企业盘活知识产权，让“知本”变“资本”，帮助解决科技型中小微企业融资难问题，助力企业高质量发展，我局定于10月22日举办知识产权质押融资对接活动（江海专场），有关事项通知如下：
一、组织单位

主办单位：江门市市场监督管理局（知识产权局）

承办单位：北京中金浩资产评估有限责任公司

协办单位：中国银行江门分行

二、时间及地点

时间：10月22日（星期五）下午

地点：江门市江海区金瓯路288号火炬大厦2楼

三、参加人员

江海区科技型企业代表（高层管理人员、项目管理人员、财务人员和知识产权从业人员）、金融机构代表等。参加人数名额限制50人，额满即止。

四、其他事项

（一）请江海区市场监管局积极组织辖区企业参加。

（二）报名方式

二维码报名：请使用微信扫描以下二维码报名（具体链接：http://ku67pno23nj65elo.mikecrm.com/GAIyB8O），电脑端可点击具体链接报名。

[image: image1.png]

（三）报名截止时间：10月21日12：00时。
（四）参加人员参训前21天内如有境外旅居史、14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似情况的，不得参加线下培训。

（五）活动期间，参加人员在课室及其他公共场所请自觉戴口罩，保持社交距离，不聚集，勤洗手，自觉遵守防疫相关规定，并做好防护措施。

（六）本次活动不收取任何费用。

（七）联系人及联系方式

江门市市场监督管理局李文昭，电话：3168305。
北京中金浩资产评估有限责任公司邓冬梅，电话：18702032792。

附件：活动议程

江门市市场监督管理局

2021年10月14日

公开方式：主动公开

附件

活 动 议 程

	时间
	活动内容

	14:45-15:00
	签    到

	15:00-15:30
	江门市市场监督管理局（知识产权局）讲解知识产权质押融资政策

	15:30-16:00
	中国银行知识产权质押及配套产品介绍

	16:00-17:00
	知识产权质押融资——风控、估值与处置

主讲人：周炽权 北京中金浩资产评估有限责任公司 大湾区运营中心副总经理

	17:00-17:30
	互动、交流

江门市市场监督管理局

1